
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чернігівська область 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 17-2751-VIIІ 

(сімнадцятої сесії восьмого скликання) 

 

26 квітня 2023 р. 
смт Сосниця 

 

Про надання дозволу  
на виготовлення звіту з експертної  
грошової оцінки земельної ділянки  
Трубі В.І. 

 

Розглянувши заяву Труби Володимира Івановича, вул. Шевченка, 47, с. 

Загребелля Корюківського району Чернігівської області, «Про надання дозволу 

на виготовлення звіту з експертної грошової оцінки земельної ділянки», селищна 

рада, керуючись ст. 12,128,201 ЗКУ та ЗУ «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та ст. 17 ЗУ «Про охорону культурної спадщини», ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити в наданні дозволу Трубі В.І., на виготовлення звіту з 

експертної грошової   оцінки  земельної ділянки, для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі, загальною площею 0,1419 га, кадастровий № 

7424955100:01:006:0448, яка розташована за адресою: вул. Б.Хмельницького, 22,           

смт Сосниця Корюківського району Чернігівської області.  В зв’язку з тим, що 

дана земельна ділянка знаходиться в охоронній зоні пам’ятки археології і під 

приміщенням кафе «Юність» може перебувати тільки в користуванні на умовах 

оренди. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення, покласти на  постійну комісію 

з питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного середовища та 

благоустрою. 

 

Селищний голова                                                         Андрій ПОРТНИЙ 


